
 

Uchwała Nr 2447/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lipca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Doroty Kinal Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do 

jednoosobowego dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności 

związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: Podniesienie efektywności kształcenia 

zawodowego poprzez modernizację obiektów, zakup nowoczesnego wyposażenia sal 

dydaktycznych oraz innych środków wsparcia procesów edukacyjnych, w ramach Działania 

9.3 WRPO 2014-2020, Poddziałania 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Dorotę Kinal Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do jednoosobowego 

dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn.: Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez 

modernizację obiektów, zakup nowoczesnego wyposażenia sal dydaktycznych oraz innych 

środków wsparcia procesów edukacyjnych, w ramach Działania 9.3 WRPO 2014-2020, 

Poddziałania 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego,  

a w szczególności do: 

 

1) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu oraz jego 

ewentualnej aktualizacji wraz z załącznikami, 

2) podpisania porozumień albo umów o partnerstwie oraz zmian w porozumieniach albo 

umowach o partnerstwie,  

3) podpisania zobowiązania do realizacji projektu wraz z załącznikami oraz zmian  

w zobowiązaniu,  

4) podpisywania i parafowania wniosków o płatność wraz z załącznikami, 

5) podpisywania i parafowania sprawozdań z realizacji projektu, 

6) reprezentowania Samorządu Województwa Wielkopolskiego podczas kontroli 

realizacji przedsięwzięcia, prowadzonej przez upoważnione podmioty, 

7) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją 

przedsięwzięcia.  

 

 

§2 

 

W przypadku nieobecności Doroty Kinal Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, spowodowanej urlopem, 



zwolnieniem lekarskim lub wyjazdem służbowym, czynności określone w niniejszej uchwale 

wykonuje Janina Golik Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2447/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lipca 2020 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami), Zarząd Województwa może 

udzielić upoważnienia pracownikom Urzędu Marszałkowskiego do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

Udzielenie niniejszego upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: Podniesienie 

efektywności kształcenia zawodowego poprzez modernizację obiektów, zakup nowoczesnego 

wyposażenia sal dydaktycznych oraz innych środków wsparcia procesów edukacyjnych, 

zapewni sprawną realizację projektu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


